
               C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                     Provincia di Ragusa 
                           Comando di Polizia Municipale 

***** 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

N.  74                                                                                                                              del 29/12/2010 
 
 
Oggetto: Impegno spesa per la fornitura di un impianto radio per il Comando di P.M.  
                  

IL COMANDANTE 
 

PREMESSO che con le delibere di Giunta Comunale n. 39 del 22/02/2010 e n. 228 del 20/08/2010  
aventi ad oggetto: “Proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al Codice della 
Strada accertate dalla Polizia Municipale anno 2010. Devoluzione della quota del 50% ai sensi 
dell’art. 208, 4° comma del Codice della Strada, modificato dall’art. 53, comma 20, della L. 
23.12.2000, n. 388 e successive modifiche ed integrazioni”, è stata disposta una quota pari ad € 
21.400,00 all’intervento 2.03.01.05/10 cap. 10 “Acquisizione di beni mobili, macchine e 
attrezzature tecnico scientifiche” ed una quota pari ad € 6.000,00 all’intervento 1.03.01.02/10 cap. 
105 “Spese per la sicurezza stradale utenti deboli”; 
VISTE le proprie determine di impegno spesa: n. 38 del 25/08/2010 e n. 62 del 07/12/2010; 
VISTA la delibera di G.C. n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del 
Settore Finanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti” al quale competono le forniture 
di beni mobili e di servizi che attengono all’organizzazione logistica degli uffici e dei servizi; 
VISTO  l’OREL vigente;  
VISTO il regolamento dei contratti approvato con delibera del consiglio comunale n. 78 del 
28/06/1996 così come integrato e modificato con delibera di C.C. n. 09 del 22/02/1999; 
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267/2000; 
VISTE le altre norme vigenti in materia; 
 

D E T E R M I N A 
Per la causale in premessa: 

1) Di approvare ed impegnare la somma di € 18.150,12 occorrente per la fornitura di un impianto 
radio per il Comando di P.M.; 

2) Di imputare la superiore spesa rispettivamente agli interventi: 
- quanto ad € 12.150,12 all’intervento 2.03.01.05 / 10 cap. 10 del Bilancio 2010;  
- quanto ad € 6.000,00 all’intervento 1.03.01.02/10 cap. 105; 

3) Di trasmettere la presente determinazione in triplice copia di cui una in originale al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza. 

 
IL COMANDANTE 

(Dott.ssa Maria Sgarlata) 
 
 
 
 
 



                                    C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                              Provincia di Ragusa 

                                            COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       
 

Allegato alla determina n. 74 del 29/12/2010 avente ad oggetto: Impegno spesa per la fornitura di 
un impianto radio per il Comando di P.M.  
________________________________________________________________________________________________________________________     

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
IMPEGNO                   N .       ________ 
 
LIQUIDAZIONE        N .       ________ 
 
MANDATO                 N .       ________ 
 
 
Visto. Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                           
   
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 


